
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL 2023-2024 MOKSLO METŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO

ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ
PATVIRTINIMO

2023 m. birželio 9 d. Nr. T3-156
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 6 punktu,
Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2013 m. lapkričio 21 d.
įsakymu Nr. V-1106 „Dėl priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1. papunkčiu
bei  atsižvelgdama  į  Vilniaus  rajono  savivaldybės  ikimokyklinio  ir  bendrojo  ugdymo  mokyklų
priešmokyklinio  ugdymo organizavimo modelių  aprašą,  patvirtintą  Vilniaus  rajono savivaldybės
tarybos  2021  m.  balandžio  30  d.  sprendimu  Nr.  T3-105  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašo
patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1.  Patvirtinti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  švietimo  įstaigų  priešmokyklinio  ugdymo
organizavimo modelius 2023-2024 m. m. (pridedama).

2. Įpareigoti švietimo įstaigų vadovus:
2.1 modeliuose įteisintą nuostatą dėl minimalaus ir maksimalaus vaikų skaičiaus grupėje

taikyti formuojant priešmokyklinio ugdymo grupes 2023-2024 m. m.;
2.2  vadovautis  patvirtintais  švietimo  įstaigų  priešmokyklinio  ugdymo  organizavimo

modeliais  savo  vadovaujamoje  švietimo  įstaigoje  ir  atsižvelgiant  į  patvirtintus  priešmokyklinio
ugdymo  organizavimo  modelius  rengti  ir  tvirtinti  priešmokyklinio  ugdymo  pedagogo(-ų)
pareigybės(-ių) aprašymą(-us) bei darbo grafiką;

2.3 informuoti tėvus (globėjus) apie savo vadovaujamoje švietimo įstaigoje patvirtintą(-us)
priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelį(-ius).

3. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre. 

Savivaldybės meras           Robert Duchnevič

Parengė 
Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė
A. Balcevič
Tel. 240 07 34

Elektroninio dokumento nuorašas



Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos 2023 m. birželio 9 d.
sprendimo Nr. T3-156
priedas

2023-2024 mokslo metų Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio
ugdymo organizavimo modeliai 

Eil.
Nr.

Įstaigos pavadinimas
Priešmokyklinio
ugdymo grupių

skaičius

Priešmokyklinio
ugdymo

organizavimo
modeliai

GIMNAZIJOS
1. Vilniaus r. Avižienių gimnazija 2 II modelis
2. Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija 1 II modelis
3. Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 1 II modelis
4. Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos 

gimnazija
1 II modelis

5. Vilniaus r. Kalvelių „Aušros“ gimnazija 1 II modelis
6. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos 

gimnazija
1 I modelis

7. Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio 
gimnazija

1 III modelis

8. Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo 
kunigaikščio Algirdo gimnazija

1 I modelis
1 II modelis

9. Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės 
gimnazija

1 II modelis

10. Vilniaus r. Mickūnų gimnazija 2 II modelis
11. Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko 

gimnazija
2 I modelis
1 III modelis

12. Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos 
gimnazija

1 I modelis

13. Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazija 1 II modelis
14. Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico 

gimnazija
2 II modelis
1 III modelis

15. Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico 
gimnazijos Marijampolio pradinio ugdymo skyrius

1 III modelis

16. Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ gimnazija 1 I modelis
2 II modelis

17. Vilniaus r. Rukainių gimnazija 1 II modelis
18. Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija 1 II modelis
19. Vilniaus r. Zujūnų gimnazija 1 III modelis

PAGRINDINĖS MOKYKLOS
20. Vilniaus r. Bezdonių „Saulėtekio“ pagrindinė 

mokykla
1 II modelis

21. Vilniaus r. Kyviškių pagrindinė mokykla 1 III modelis
22. Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė 

mokykla
1 I modelis

23. Vilniaus r. Riešės šv. Faustinos Kovalskos 
pagrindinė mokykla

1 II modelis

24. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio 1 III modelis



pagrindinė mokykla
25. Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla 1 III modelis

MOKYKLOS-DARŽELIAI
26. Vilniaus r. Buivydiškių mokykla-darželis 1 II modelis
27. Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 1 II modelis

1 III modelis
28. Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis „Margaspalvis

aitvarėlis“
1 II modelis

VAIKŲ DARŽELIAI
29. Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis 4 II modelis

VAIKŲ LOPŠELIAI-DARŽELIAI
30. Vilniaus r. Pagirių „Pelėdžiuko“ vaikų darželis 2 II modelis

1 IV modelis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-06-15
16:05:10)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL 2023-2024 MOKSLO METŲ VILNIAUS
RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO
MODELIŲ PATVIRTINIMO

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-14 Nr. T3-156

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 13:26:25 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 13:26:37 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
06-15 16:05:10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-06-15 16:05:10 atspausdino Alicija Balcevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


